1529 STAGING MBL001194809 40.00 100 100 28.95 2895.20 2.50 72.38 2.50 72.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3039.96

7 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBL000984116 95.00 40 40 68.76 2750.48 2.50 68.76 2.50 68.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2888.00

Total: 1143 1112 38337.97 1259.87 1259.87 0.00 0.00 0.00 40857.71

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Eight Hundred and Fifty Seven and Seventy One paisa Only